
UCHWAŁA Nr XLVI/395/06 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 23 maja 2006 roku 
 
w sprawie przystąpienia do zmiany fragmentu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu ograniczonego ulicami Armii Krajowej,  
E. Orzeszkowej, T. Kościuszki i F. Chopina, zwanego „EŁK – SKLEJKI” na obszarze 
położonym w obrębie I miasta Ełk, obejmującym dz. nr 484/5, 484/6, 486/11, 480/1, 
488/8  
oraz cz. dz. nr 488/9 i 1362/6. 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717,  
z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319) – Rada Miasta Ełk uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

1. Przystępuje się do zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu ograniczonego ulicami Armii Krajowej, E. Orzeszkowej,  
T. Kościuszki i F. Chopina, zwanego „EŁK – SKLEJKI”, uchwalonego Uchwałą Nr 
XXXIV/356/02 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2002 roku, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko - Mazurskiego Nr 80, poz. 1183 z dnia 4 lipca 2002r. na obszarze 
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną 
część. 

 
2. Celem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest przede 

wszystkim intensywniejsze wykorzystanie terenów przez wprowadzenie zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej oraz likwidację publicznej drogi dojazdowej 
oznaczonej w planie symbolem 5KD. 

 
§ 2. 

Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 


